Приказ № __
о возобновлении действия трудового договора
В связи с окончанием военной службы специалиста отдела продаж _______________ (ФИО работника).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Возобновить действие трудового договора от 12.09.2019 г. № 34/3, заключенного со специалистом отдела продаж _________________________________ (ФИО работника).
2.  Допустить __________________ (ФИО работника) к работе в прежней должности и на прежних условиях.
Основание: уведомление ___________________ (ФИО работника) о возврате на работу от 15.10.2022 г.
Генеральный директор                             _______________________/__________________
Дата
[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
___________________ (ФИО работника)